Договор

на оказание услуг

	г. Челябинск

	 « ____ » _____________ 2020

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дворец детского творчества г. Челябинска» (МАУДО «ДДТ»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице контрактного управляющего Батраченко Ольги  Радиковны, действующей на основании доверенности                   от 01.01.2020г., с одной стороны, с одной стороны, и __________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _____________________________________, действующего на основании __________ с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По настоящему договору «Исполнитель» обязуется оказать Заказчику услуги, «Заказчик» принять и оплатить оказанные услуги в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

1.2. Вид услуг: заправка картриджей для оргтехники.
1.3. Услуги считаются оказанными после подписания сторонами акта приема-сдачи выполненных работ.

1.4. Сумма договора составляет   _______________________________________.
1.5. Оплата услуг производится по факту выполненных работ.

2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Выполнить работу своими силами и средствами и передать Заказчику результат.

2.1.2. Оказать услуги с надлежащим качеством, которое соответствует ТУ, ГОСТ, либо требованиям, обычно предъявляемым к работам соответствующего рода.

2.1.3. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки в течение 10 (десяти) дней.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Принять результаты работы по акту – приема-сдачи выполненных работ, а в случае отступления от договора, ухудшающих результат работы, или иных недостатков в работе немедленно заявить об этом Исполнителю с занесением выявленных недостатков в акт – приема-сдачи.

2.2.2. Оплатить услуги по договору.

3. Порядок расчетов

.

3.1. Оплата оказанных услуг производится Заказчиком в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания акта – приема-сдачи выполненных работ.

4. Рассмотрение споров

4.1. Все споры и разногласия, которые возникли между Сторонами, в связи с настоящим Договором разрешаются путем переговоров в претензионном порядке.

4.1.2. Сторона, получившая письменную претензию, обязана ответить на нее в срок не позднее 10 (десяти) рабочих дней, с момента ее получения.

4.2. В случае невозможности разрешения спора в досудебном порядке Стороны передают его на рассмотрение в Арбитражный суд Челябинской области.

Заказчик________________                                         Исполнитель__________________

5. Ответственность сторон

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Форс-Мажор

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, как то: стихийные бедствия, забастовки, военные действия, препятствующие исполнению обязательств по договору.

7. Прочие условия

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует  до исполнения сторонами своих обязательств по договору.
7.2. Отношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регулируются действующим законодательством РФ.

8. Дополнительные условия

8.1. Разногласия, возникающие между Заказчиком и Исполнителем при заключении, изменении и расторжении настоящего договора распространяются в установленном ГК РФ порядке.

8.2. Условия настоящего договора могут быть изменены по взаимному согласию сторон с обязательным составлением письменного документа.

8.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

9. Юридические адреса, банковские реквизиты сторон

	Заказчик:

	Исполнитель:

	МАУДО «ДДТ»

Юридический адрес: 454048 г. Челябинск,                   ул. Доватора,  34

ИНН 7451053632 КПП 745101001

ОГРН 1027422907487

Лицевой счет 3047305023А в Комитете финансов г. Челябинска

 р/с 40701810400003000001 в Отделении Челябинск города Челябинск
БИК 047501001

Тел.:(351) 237-23-89
Контрактный управляющий
_________________ /О.Р. Батраченко /